
Typenplan

Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17

SZ-0111 von GK Möbelvertrieb - Schlafzimmer Landhausstil weiß

Wichtiger Hinweis für Sie
Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für
Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt.
Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von GK Möbelvertriebs GmbH, Im Maintal 10, 96173 Unterhaid,
Deutschland, info@3s-frankenmoebel.de

https://online-moebel-kaufen.de/shop/Schlafzimmer/Schlafzimmer-Sets/GK-Schlafzimmer/SZ-0111-von-GK-Moebelvertrieb-Schlafzimmer-Landhausstil-weiss::74389.html
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Schlafzimmerserie SZ-0111

• erhältlich	in	der	Ausführung	Kiefer	massiv	eichefarbig	gebeizt	lackiert	oder	Kiefer	massiv	weiß	gewachst
• teilmontiert	-	Kommoden	und	Nako	montiert
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Kleider-
schränke

Bezeichnung
B / H / T (in mm)
Volumen / Gesamtgewicht
Aufbau:

eichefarbig	gebeizt	lackiert

weiß	gewachst
Preis	in	€

Preis	in	€

Kleiderschrank 5-trg

2x Holztür
3x Spiegeltür

3x Schubkasten

106111031

106111032

2620/2285/675
1.388/224

Kleiderschrank 6-trg

4x Holztür
2x Spiegeltür

2x Schubkasten

106111041

106111042

3120/2285/675
1.319/236

Betten

Bezeichnung
B / H / T (in mm)
Volumen / Gesamtgewicht
Aufbau:

Bett 180x200
1970/880/2120

0.375/56
LF 180x200

eichefarbig	gebeizt	lackiert

weiß	gewachst
Preis	in	€

Preis	in	€

106111061

106111062

Kommoden

Bezeichnung
B / H / T (in mm)
Volumen / Gesamtgewicht
Aufbau:

eichefarbig	gebeizt	lackiert

weiß	gewachst
Preis	in	€

Preis	in	€

Kommode I

4x Schubkasten
1x Tür

106111131

106111132

1140/935/470
0.584/56

Kommode II

4x Schubkasten
2x Tür

106111141

106111142

1630/935/470
0.801/75

Nako

2x Schubkasten

106111121

106111122

600/595/450
0.195/28
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Technische Änderungen, Farbabweichungen und Irrtümer vorbehalten. Alle Maßangaben sind circa Maße.
Alle verwendeten Abbildungen entsprechen nicht eindeutig dem Originalartikel.

Zubehör

Bezeichnung
B / H / T (in mm)
Volumen / Gesamtgewicht
Aufbau:

eichefarbig	gebeizt	lackiert

weiß	gewachst
Preis	in	€

Preis	in	€

Einlegeboden groß

hinter Spiegeltür
für Kleiderschrank 5-trg und 6-trg

106111191

106111192

986/18/535
0.014/5

Einlegeboden klein

hinter Spiegeltür
für Kleiderschrank 5-trg

106111211

106111212

986/18/485
0.013/5

Einlegeboden groß

hinter Holztür
für Kleiderschrank 6-trg

106111201

106111202

485/18/485
0.006/3

Einlegeboden klein

hinter Holztür
für Kleiderschrank 5-trg

106111221

106111222

485/18/535
0.007/3


